OFÍCIO PRESIDENTE nº 355/2014
São Roque, 02 de julho de 2014.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à colocação de 02 (dois) postes na Rua Leonor, localizada na Vila Vinhas, em São João Novo.
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do referido local, à noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2014 - 11:15:51 04354/2014
/vtc